[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Емельяновского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
с.Еловое

13.06.2019                                                                                                                                     № 10-30р
О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии

муниципального образования Еловский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

В соответствии со ст.22 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.13 Закона Красноярского края от 2 октября 2003 г. N 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, на основании личного заявления Брикман Н.В., Еловский сельский Совет депутатов

р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края Брикман Наталии Владимировны,

2. Разместить информационное сообщение о приеме предложений для назначения нового члена избирательной комиссии согласно приложения к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель Еловского

сельского Совета депутатов                                                                         Д. А. Шмидт

Глава сельсовета                                                                                       В. И. Дергачева
Приложение

к решение Еловского

 сельского Совета депутатов

от 13.06.2019 № 10-30р

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

о приеме предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края на вакантное место

	В связи с
	Досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии,

	руководствуясь пунктом
	11
	статьи
	29
	Федерального закона "Об основных гарантиях

	избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"

	Еловский сельский Совет депутатов объявляет прием предложений по кандидатуре

	для назначения нового члена комиссии с правом решающего голоса.

	Прием документов осуществляется в течение
	10
	дней со дня опубликования

	настоящего сообщения по адресу:
	Емельяновский район, с.Еловое, ул.Гурского, д.16

	"
	13
	"
	июня
	201
	9
	г.
	Еловский сельский Совет депутатов Емельяновского района Красноярского края

Председатель Совета депутатов                                                                                           Д. А. Шмидт

PAGE